9 Et vixit Cainan annos DXX. et genuit Malalech: Et vixit Cainan, postquam genuit Malalech, annos DCCXXX. et genuit tres filios, et duas filias:

10 Et haec sunt nomina virorum, Athac, Socer, Lopha: Et nomina filiarum, Ana, et Leva.

11 Et vixit Malalech annos CLXV. et procreavit Iareth: Et vixit Malalech, postquam procreavit Iareth annos DCCXXX et genuit filios septem, et filias quinque.

12 Et haec sunt nomina virorum, Leta, Mata, Cechar, Melie, Suriel, Lodo, Otim: Et haec sunt nomina filiarum eius, Ada, et Noa, Ieбал, Mada, Sella.

13 Et vixit Iareth annos CLXXII. et genuit Enoc. Et vixit Iareth, postquam genuit Enoc, annos DCCC. et genuit filios quatuor, et filias duas: **14** Et haec sunt nomina virorum, Lead, Anac, Soboac, et Ietar: Filiarum autem, Tetheco, Lesse.

15 Et vixit Enoc annos CLX. & V. et genuit Mathusalam: Et vixit Enoc, postquam genuit Mathusalam annos CC. et genuit filios quinque et filias tres.

16 Placuit autem Enoc deo in tempore illo, et non inveniebatur, quoniam transtulit illum deus.

17 Nomina autem filiorum eius Anaz, Zeum, Achaun, Pheledi, Elid: Filiarum autem, Theth, Lephith, Leath.

18 Et vixit Mathusalam CLXXXVII. et genuit Lamech: Et vixit Mathusalam, postquam genuit Lamech, annos DCCLXXXII. et genuit duos filios, et duas filias:

19 Et haec sunt nomina virorum, Inab et Rapho: Filiarum autem, Aluma, et Aniuga.

20 Et vixit Lamech annos CLXXXII. et genuit filium et vocavit eum secundum nativitatem suam Noë, dicens: Hic requiem dabit nobis et terrae ab his qui sunt in ea, in quibus visitabitur, propter iniquitatem operum malorum:

21 Et vixit Lamech, postquam procreavit Noë, annos DLXXX. et V.

the daughter, Catennath.

9 And Cainan lived 520 years and fathered Malalech. And Gen. 5.12, 13 Cainan lived after he fathered Malalech 730 years, and fathered three sons and two daughters.

10 And these are the names of the males: Athach, Socer, Lophah; and the names of the daughters, Ana and Leua.

11 And Malalech lived 165 years and fathered Jareth. And Gen. 5.15, 16 Malalech lived after he fathered Jareth 730 years, and fathered seven sons and five daughters.

12 And these are the names of the males: Leta, Matha, Cethar, Melie, Suriel, Lodo, Othim. And these are the names of the daughters: Ada and Noa, Iebal, Mada, Sella.

13 And Jareth lived 172 years and fathered Enoch. And Jareth Gen. 5.18, 19 lived after he fathered Enoch 800 years and fathered four sons and two daughters. **14** And these are the names of the males: Lead, Anac, Soboac and Iectar: and of the daughters, Tetzeco, Lesse.

15 And Enoch lived 165 years and fathered Matusalam. And Gen. 5.22, 23 Enoch lived after he fathered Matusalam 200 years, and fathered five sons and three daughters.

16 But Enoch pleased God at that time and was not found, for Gen. 5.24 God translated him.

17 Now the names of his sons are: Anaz, Zeum, Achaun, Pheledi, Elith; and of the daughters, Theiz, Lefith, Leath.

18 And Mathusalam lived 187 years and fathered Lamech. And Gen. 5.25, 26 Mathusalam lived after he fathered Lamech 782 years, and fathered two sons and two daughters.

19 And these are the names of the males: Inab and Rapho; and of the daughters, Aluma and Amuga.

20 And Lamech lived 182 years and fathered a son, and called Gen. 5.28, 29 him according to his nativity Noah, saying, This child will give rest to us and to the earth from those who are on it, upon whom (or in the day when) a visitation shall be made because of the iniquity of their evil deeds.

21 And Lamech lived after he fathered Noah 585 years. Gen. 5.30

mulieres et pueros.

⁸ Et hae sunt generationes Noë divise positae: quorum omnium numerus factus est in unum DCCCCXIII. Et hi omnes considerati sunt adhuc vivente Noë: et iuxta Noë post cataclysmum annos CCCL. Et facti sunt omnes dies Noë anni DCCCCL. et mortuus est.

6 Tunc hi omnes qui divisi erant habitantes terram, postea congregati habitaverunt simul. Et profecti ab oriente invenerunt campum in terra Babylonis, et habitantes ibi dixerunt quique ad proximum suum: Ecce futurum est ut dispergamur unusquisque a fratre suo, et in novissimis diebus alterutrum erimus expugnantes nos. Nunc ergo venite et aedificemus nobismetipsis turrim, cuius caput erit usque ad caelum, et faciemus nobis nomen et gloriam super terram.

² Et dixerunt unusquisque ad proximum suum: Accipiamus lapides et scribamus singuli quique nomina nostra in lapidibus, et incendamus eos igne, et erit quod perustum fuerit in luto et latere.

³ Et acceperunt singuli quique lapides suos, extra viros duodecim, qui noluerunt accipere: Et haec nomina eorum, Abraham, Nachor, Loth, Ruge, Tenute, Zaba, Armodath, Iobab, Esar, Abimahel, Saba, Auphin. ⁴ Et comprehendit eos populus terrae, et adduxerunt eos ad principes suos, et dixerunt: Hi sunt viri qui transgressi sunt consilia nostra et nolunt ambulare in viis nostris. Et dixerunt ad eos duces: Quare noluistis mittere singuli quique lapides cum populo terrae? Et illi responderunt, dicentes: Non mittimus vobiscum lapides: nec coniungimur voluntati vestrae. Unum Dominum novimus, et ipsum adoramus. Et si nos mittatis in ignem cum lapidibus vestris, non consentiemus vobis. ⁵ Et irati duces, dixerunt: Sicut locuti sunt, sic eis facite: Et nisi consenserint vobiscum mittere lapides, consumetis eos igne cum lapidibus vestris.